平成　　年　　月　　日

釧 路 市 市 道 路 線 廃 止 申 請 書

釧路市長　蝦 名 大 也 　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（登録印）

下記により、市道廃止後の用地を取得いたしたく、関係書類を添えて市道路線の廃止を申請いたしますので、よろしくご検討願います。

記

１．申請の場所

路線名（番号）
住居表示
土地地番
２．申請理由（土地利用計画・交通量・地域への影響など）

３．添付書類

①　位置図

②　道路附属物及び占用物件等の調書

③　道路附属物及び占用物件等を記した現況平面図（縮尺１／５００）

④　隣接する土地及び家屋の所有者の同意書

⑤　地域住民の同意書
申請者